
Szycie osłonek na jajka
Instrukcje Nie. 2132

Poziom trudności: Zaawansowany

Czas pracy: 2 Godziny

Koszyk na jajka to nie tylko coś na Wielkanoc, ale wygląda świetnie na stole przez cały rok. Jest piękny dla oka,
dekoracyjny i praktyczny w tym samym czasie. Twoje jajka pozostaną ciepłe i będą zachwycać Ciebie i Twoich
gości podczas pysznego śniadania. Potrzeba tylko trochę materiału, a przy odrobinie umiejętności jest to również
odpowiednie dla zaawansowanych początkujących.

W ten sposób szyte jest przytulne jajko:
Potrzebne będą:

2 ścinki tkaniny w rozmiarze 30 x 30 cm

Jeśli koszyk ma służyć również jako ocieplacz na jajka, potrzebne będą również dwa kawałki polaru o wymiarach
30 x 30 cm



Zaczynamy:

Wytnij dwie tkaniny i, w razie potrzeby, dwa kawałki polaru o wymiarach 30 x 30 cm. Przyprasuj włókninę do tylnej
strony tkanin.

Umieść tkaniny prawymi stronami do siebie i zszyj dookoła. Pozostaw niewielki otwór na obrót.

Przytnij naddatek szwu w rogach, aby łatwiej było je uformować po obróceniu. Upewnij się, że nie przecinasz szwu.

Odwróć uszyty kawałek materiału, wygładź go i zamknij otwór do obracania.

Strona materiału, która później utworzy podstawę, powinna teraz znajdować się na zewnątrz. Złóż kwadrat
materiału raz na środku i zaznacz środek po lewej i prawej stronie. Umieść te zaznaczone obszary jeden na drugim
i przeszyj ok. 2 cm do środka.

Teraz umieść pozostałe dwa długie boki jeden na drugim. W ten sposób powstanie trójkątny kształt. Upewnij się,
że jest on wyśrodkowany, tak aby nogi powstałego trójkąta były tej samej długości.

Teraz zszyj pozostałe dwa boki na środku, dokładnie w miejscu wcześniej zszytego środka. Jeśli użyłeś
stabilizatora, możliwe, że kawałek materiału nie będzie już pasował pod stopkę. W takim przypadku zamknij szew
ręcznie za pomocą igły i nici.

Rozsuń rogi i spłaszcz wierzchołek trójkąta, aby utworzyć podstawę. Złóż rogi i przytnij je.

Drogi szyjący, ponieważ tkaniny są towarem sezonowym i zawsze chcemy mieć dla Ciebie modne tkaniny w
magazynie, może się zdarzyć, że tkanina, którą szyjesz, nie jest już w naszym asortymencie.

W naszej sekcji tkanin znajdziesz duży wybór wspaniałych tkanin. Kliknij tutajaby wszystkie tkaniny aby odkryć je

https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/
https://www.vbs-hobby.pl/tkaniny-i-akcesoria-do-szycia/tkaniny-od-a-do-z/


wszystkie.

Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

396547 Vlieseline H 630 - polar objętościowy 1


